
ZARZĄDZENIE NR RGO.0050.16.2014

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia  24 kwietnia 2014 roku 

w informacji z wykonania budżetu Gminy Poświętne za 2013 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885; zm. poz. 938; zm. poz. 1646) – zarządzam, co następuje:

§ .1 Podaję do publicznej wiadomości informację, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywiweszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Poświętne.

                                                                                         Wójt Gminy

                                                                                         Witold Łapiński  

Załącznik 
do Zarządzenia Nr RGO.0050.16.2014

1



Wójta Gminy Poświętne 
Z dnia 24 kwietnia 2014 roku

Informacja z wykonania budżetu gminy Poświętne za 2013 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

podaje się do publicznej wiadomości informację, obejmującą:

)a dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Poświętne za 2013 rok, w tym kwota 

deficytu albo nadwyzki:

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie

A. Dochody (A.1.+A.2.) 10 775 971,00 10 586 281,01

A.1. Dochody bieżące 10 615 971,00 10 433 884,01

A.2. Dochody majątkowe 160 000,00 152 397,00

B. Wydatki (B.1.+B.2.) 11 100 671,00 9 926 191,75

B.1. Wydatki bieżące 9 989 444,00 9 338 885,42

B2.2. Wydatki majątkowe 1 111 227,00 587 306,33

C. Nadwyżka /Deficyt (A-B) -324 700,00 660 089,26

D. Finansowanie (D.1-D.2) 324 700,00 324 700,00

D.1. Przychody ogółem, z 
tego:

592 163,00 592 163,00

D.1.7 Inne źródła 592 163,00 592 163,00

D.2. Rozchody ogółem, z 
tego:

267 463,00 267 463,00

D.2.1. Spłaty kredytów i 
pożyczek

267 463,00 267 463,00

)b kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych:

Środki  na  realizację  Projektu:  „Ku  wiedzy  i  rozwojowi”  w  ramach  Programu 

Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 

Funduszu  Społecznego  –  dofinansowanie  ze  środków  europejskich  35 445,00  zł, 

wykonanie 34 493,00 zł.

)c kwota zobowiązań, o których mowa w art.  72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych:
2



Na koniec 2013 roku Gmina poświetne posiadała zadłuzenie w kwocie 751 469 zł z 

tytułu zaciągniętych pożyczek, w tym:

-  pożyczka  na  modernizacje  oswietlenia  ulicznego  –  kwota  pozostała  do  spłaty  – 

191 349,00 zł;

- pożyczka na budowę kanalizacji - kwota pozostała do spłaty 560 120,00 zł.

d)  kwoty dotacji  otrzymanych  z  budżetów jst  oraz  kwoty dotacji  udzielonych 

innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Otrzymano  doatcję  w  kwocie  1 500  zł.  od  Województwa  Podlaskiego  z 

przeznaczeniem na zakup sprzetu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP z terenu 

Gminy Poświetne. 

L.P. PODMIOT OTRZYMUJĄCY DOTACJĘ

 KWOTA 

DOTACJI 
PLANOWANA

    KWOTA 

DOTACJI 
RZEKAZANA

1. Powiat  Białostocki  (pomoc  finansowa  na 
opracowanie  dokumentacji  na  przebudowę  drogi  
Wilkowo  Stare  –Wilkowo  Nowe  w  obrębie  wsi  
Wilkowo Stare)

25.000,00 15.480,09

2. Powiat  Białostocki (pomoc  finansowa  na 
opracowanie dokumentacji  na przebudowę  drogi  
Pietkowo - Osówka na odcinku 400 m.b. w terenie  
zabudowanym Pietkowo II)

10.000,00 3.567,00

3.
Powiat  Białostocki (pomoc  finansowa  na 
przebudowę drogi Pietkowo - Osówka na odcinku  
400 m.b. w terenie zabudowanym Pietkowo II)

110.000,00 106.844,25

RAZEM: 145.000,00 125.891,34

)e Wykaz udzielonych poręczen i gwarancji,  z wymienieniem podmiotów, których 

gwarancje i poręczenia dotyczą:

W 2013 roku Gmina Poświętne nie udzielała poręczen i gwarancji.

)d Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 

ulg, odroczen, umorzęn lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 

500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

3



L.p Nazwisko i imię Rodzaj zastosowanej ulgi

ulga inwestycyjna kwota i przyczyna 
umorzenia

kwota odroczenia

1 Dworakowski Andrzej i 
Małgorzata

1705,96

2 Krasowski Mariusz 1144,44

3 Markowski Krzysztof i Mariola 1077,96

4 Roszkowska Bożena i Marek 3473,42

5 Zdrodowska Agnieszka i Janusz 1865,83

6 Brzozowski Grzegorz i Justyna 1640,05

7 Perkowski Wiesław 832,26

8 Łapiński Henryk 1901,46

9 Brzozowski Artur Robert 2132,71

10 Markowski Eugeniusz 1678,95

11 Brzozowski Grzegorz 1809,34

12 Falkowski Artur 1192,63

13 Drągowski Emil 1459,58

14 Brzozowski Wiesław 602,69

15 Czajkowski Jarosław 2090,25

16 Porowski Tomasz Andrzej 1381,5

17 Gąsowski Grzegorz 1342,77

18 Pietryńczak Tomasz 1115,68

4



19 Gregorczuk Jan 600,55

20 Chim Zbigniew i Bożena 658,65

21 Borecki Grzegorz 1049,28

22 Czaczkowski Janusz i Iwona 2650,44

23 Zdrodowski Marcin 1012,91

24 Kamiński Tadeusz 2478,81

25 Brzozowski Tadeusz Krzysztof 4690,14

26 Kwiatkowski Krzysztof Marek 1097,1

27 Zdrodowski Piotr 1845,86

28 Brzozowski Henryk i Anna 1866,9

29 Brzozowski Krzysztof 1074,37

30 Kiełbasa Ryszard 741,68

31 Dzierżek Andrzej 707,52

32 Łapiński Bogdan i Regina 988,67

33 Krasowski Edward 2994,72

34 Drągowski Krzysztof i Dorota 1085,5

35 Łapiński Dariusz 1636,27

36 Łuczaj Wodzimierz 1014,75

37 Czaczkowski Tadeusz 1602,12

38 Przybylski Bogusław 2408,97

39 Łapiński Tadeusz i Małgorzata 4282,86

5



40 Brzozowski Piotr 3743,58 550 - ważny interes 
podatnika

41 Barżykowski Grzegorz 1360,09

42 Roszkowski Wojciech Feliks 2770,18

43 Grabowski Marek i Marzena 2085,46

44 Dworakowski Wojciech i Katarzyna 613,90

45 Dworakowski Tomasz 660,03

46 Wróblewski Dariusz i Barbara 1337,35

47 Janczewski Tadeusz 721,30

48 Dworakowski Marcin 1201,41

49 Kamiński Wojciech 955,12

50 Piekutowski Dominik, Urszula 2030,29

51 Kamiński Marek 1293,05

52 Markowski Mariusz 1228,53

53 Brzozowska Hanna 753,14

54 Grochowski Janusz 1781,35

55 Łapiński Waldemar 1502,87

56 Żochowski Stanisław i Krystyna 5590,80

57 Zakrzewski Bogdan i Renata 4188,01

58 Twarowski Marek i Katarzyna 866,24

59 Baranowski Mateusz i Edyta 1327,25

6



60 Twarowski Marcin Piotr 1018,73

61 Oleszczuk Grzegorz i Anna 1074,32

62 Janczewski Wiesław 1809,32

63 Brzozowski Andrzej i Renata 939,40

64 Ostrzygało Arkadiusz Krzysztof 1259,68

65 Falkowski Dariusz Robert 1513,08

66 Kiełsa Andrzej i Justyna 1962,77

67 Kusielczuk Robert 729,35

68 Puchacz Artur 1395,63

69 Janczewski Marian i Dorota 939,4

70 Rostkowski Krzysztof 1309,71

71 Raciborski Leszek 1717,46

72 Porowski Tadeusz 1259,05

73 Roszkowski Bogdan 611,32

74 Ołdakowski Janusz 1311,66

75 Zawadzki Mieczysław 1922,46

76 Komar Marek 1925,28

77 Zawadzki Ryszard 872,00- ważny interes 
podatnika

78 Walicki Andrzej 1769,79

79 Wyszyński Tadeusz 1287,50

7



80 Lupa Wieslaw 1281,02

81 Milewski Lech 1835,91

82 Zakrzewski Mirosław 519,10

83 Ostrzygało Józef Andrzej 845,93

84 Pasko Henryk 1745,74

85 Kuryś Marcin 1270,73

86 Mazur Jarosław 795,52

87 Choiński Krzysztof Marian 1110,51

88 Kulikowski Józef 1266,43

89 Zdrodowski Wojciech 1115,54

90 Dębicki Józef 691,00- ważny interes 
podatnika

91 Zakład Mięsny "Luksa" 2326,00- ważny 
interes podatnika

92 Łapiński Dariusz 3464,00- ważny 
interes podatnika

93 Gołębiewska Danuta i Tomasz 2196,00- ważny 
interes podatnika

94 Gregorczuk Krzysztof 3989,40- ważny 
interes podatnika

94 Kułakowski Grzegorz 853,00- ważny interes 
podatnika

95 Dąbrowski Józef 1489,66- ważny 
interes podatnika

96 Olejnik Dariusz 2003,00- ważny 
interes podatnika

8



97 Bayraktar Sylwia 528,00- ważny interes 
podatnika

)e Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej:

W 2013 roku udzielono pomocy publicznej w rolnictwie następującym osobom fizycznym:

Angielczyk Andrzej

Augustyniak Jarosław

Augustyniak Paweł

Augustyniak Stanisław

Bagiński Grzegorz

Baranowski Adam

Baranowski Andrzej

Baranowski Marek

Baranowski Mateusz

Baranowski Tomasz

Barżykowska Marzena

Bielicki Andrzej

Bielicki Dariusz

Bielicki Piotr

Bogusz Mirosław 
Kazimierz

Borecki Grzegorz

Borowski Janusz

Bruszewska Dorota

Brzozowska Hanna

Brzozowski Andrzej

Brzozowski Artur Robert

Brzozowski Dariusz

Brzozowski Grzegorz

Brzozowski Grzegorz

Brzozowski Henryk

Brzozowski Jan

Brzozowski Jan

Brzozowski Jerzy

Brzozowski Józef

Brzozowski Karol

Brzozowski Krzysztof

Brzozowski Marcin

Brzozowski Piotr

Brzozowski Piotr

Brzozowski Sławomir

Brzozowski Tadeusz 
Krzysztof

Brzozowski Wiesław

Brzozowski Zbigniew 
Tadeusz

Budzisz Grzegorz

Chim Marek

Chim Zbigniew

Choiński Krzysztof

Chrabołowski Karol

Ciborowski Robert

Czaczkowski Janusz

Czaczkowski Tadeusz

Czajkowski Jarosław

Czajkowski Konstanty

Czarnowska Wiesława

Czerwiński Andrzej

Dąbrowski Dariusz

Dąbrowski Janusz

Dera Maciej

Dębicki Tadeusz Teodor

Dmochowski Andrzej

Dobrzyński Alfred

Drągowski Krzysztof

Drągowski Zenon

Dworakowski Andrzej

Dworakowski Grzegorz

9



Dworakowski Krzysztof

Dworakowski Marcin

Dworakowski Piotr

Dworakowski Tomasz

Dworakowski Wiesław

Dworakowski Zbigniew

Dzierżek Andrzej

Dzierżek Andrzej

Dzierżek Mirosław 
Szczepan

Dzierżek Piotr

Falkowski Artur

Falkowski Dariusz Robert

Falkowski Emil

Falkowski Henryk

Falkowski Zenon

Gąsowski Grzegorz

Gołębiewski Krzysztof

Gołebiewski Wiesław

Górski Bogusław

Górski Mirosław

Górski Sylwester

Grabowski Marek

Gregorczuk Jan

Gregorczuk Katarzyna

Grochowska Elżbieta

Grochowski Janusz

Gromadzki Leszek

Grzybowski Edward

Grzybowski Kamil

Ignaczewski Krzysztof

Jabłońska Agnieszka

Jabłoński Janusz

Jabłoński Marek

Jabłoński Tadeusz

Jabłoński Zdzisław

Jabłoński Zdzisław

Jabłoński Zenon

Jacewicz Ryszard

Jakimiuk Grzegorz

Janczewski Jerzy

Janczewski Marian

Janczewski Tadeusz

Janczewski Wiesław

Jankowski Henryk

Jankowski Marian

Januszewicz Wiesław

Radziszewska Elżbieta

Jaworski Andrzej

Kacner Daniel

Kadłubowski Mariusz

Kamińska-Perkowska 
Bożena

Kamiński Antoni

Kamiński Artur

Kamiński Józef

Kamiński Marek

Kamiński Paweł

Kamiński Ryszard

Kamiński Stanisław

Kamiński Tadeusz

Kamiński Tadeusz

Kamiński Tadeusz

Kamiński Wojciech

Kamiński Zbigniew

Kamiński Zbigniew

Kamiński Zdzisław

Kamiński Zdzisław

Kiełbasa Andrzej

Kiełbasa Mieczysław

Kiełbasa Ryszard

Kiełbasa Tomasz

Kiełkucki Andrzej

Kiełsa Andrzej

Klimaszewski Piotr

Klimczuk Zdzisław

Komar Marek

Kondratowicz Tadeusz

Kosiński Tomasz

Kostro Marek Zbigniew

10



Kowalko Adam

Krajewski Krzysztof

Krasowska Joanna

Krasowska Małgorzata

Krasowski Edward

Krasowski Mariusz

Krasowski Paweł

Krasowski Tadeusz

Kropiewnicki Jerzy

Kruszewski Dariusz Józef

Kryński Henryk

Księżak Robert

Kućmierowski Andrzej 
Tomasz

Kulesza Henryk

Kulesza Karol

Kulikowski Józef

Kulikowski Kazimierz

Kulikowski Mirosław

Kułakowski Grzegorz

Kuryś Piotr

Kuryś Waldemar

Kurzyna Danuta

Kurzyna Łukasz

Kusielczuk Robert

Kwiatkowski Krzysztof 
Marek

Kwiatkowski Mariusz

Lulka Jarosław

Lupa Jacek

Lupa Jerzy

Lupa Krzysztof

Lupa Wiesław

Łapiński Adam

Łapiński Bogdan

Łapiński Dariusz

Łapiński Grzegorz

Łapiński Henryk

Łapiński Janusz

Łapiński Karol

Łapiński Krzysztof

Łapiński Marcin

Łapiński Marek

Łapiński Stanisław 

Łapiński Stanisław 
Mirosław

Łapiński Tadeusz

Łapiński Tadeusz

Łapiński Waldemar

Łapiński Zbigniew

Łopieński Henryk

Łopieński Krzysztof

Łupińska Marzanna

Łupińska Wioletta 
Grażyna

Łupiński Jan

Łupiński Stanisław

Makowska Henryka

Malecki Krzysztof Piotr

Malecki Wiesław

Markowski Eugeniusz

Markowski Krzysztof

Markowski Mariusz

Markowski Ryszard

Matczenia Hanna

Mazur Jarosław

Miałkowski Ireneusz

Miałkowski Krystian

Michno Maciej

Mierzejewski Bartłomiej

Milewski Lech

Moczydłowski Mirosław

Moczydłowski Zdzisław

Modzelewska Stanisława

Modzelewski Eugeniusz

Modzelewski Szczepan

Modzelewski Walenty

Mojsa Stanisław

Nowacka Weronika

Odachowski Tomasz

Olejnik Marcin

Olendzka Aneta

Oleszczuk Antoni

11



Oleszczuk Grzegorz

Oleszczuk Tadeusz

Oleszczuk Wojciech

Ołdakowski Janusz

Osiekowicz Mariusz

Osmólski Mirosław

Ostrzygało Arkadiusz 
Krzysztof

Ostrzygało Tadeusz

Ożarowski Kazimierz

Ożarowski Tomasz

Papiński Bogdan

Pasko Henryk

Perkowski Edward

Bytner Barbara

Perkowski Krzysztof

Perkowski Mirosław

Perkowski Sławomir

Perkowski Stanisław

Perkowski Sylwester

Perkowski Tomasz

Perkowski Wiesław

Pęza Jolanta

Pieczur Waldemar

Piekutowski Dominik

Piekutowski Marcin

Piekutowski Mieczysław

Piekutowski Tomasz

Piekutowski Wojciech

Piekutowski Zenon

Pielacha Marian

Pieróg Edward

Pietraszewski Aleksander

Pietryńczak Elżbieta

Pietryńczak Tomasz

Piętka Piotr

Piszczatowski Eugeniusz

Piwowarczuk Andrzej 
Tadeusz

Piwowarczuk Janina

Płońska Marzena

Płoński Marcin

Płoński Wojciech Michał

Pogorzelska Anna

Poniatowska Maria

Ponisztera Leszek

Porowski Paweł

Porowski Tadeusz

Porowski Tomasz 
Andrzej

Poświętny Grzegorz

Prorok Leszek

Pruszyński Janusz

Pruszyński Mirosław

Przeździecka Aldona

Przybylski Bogusław

Puchacz Artur Piotr

Raciborski Józef

Raciborski Leszek

Radłowska Agnieszka

Radziszewska Anna

Radziszewski Kazimierz

Rogowski Kamil

Rogowski Lucjan

Rogowski Ryszard

Rogowski Wiesław 
Antoni

Rostkowski Bogdan

Rostkowski Krzysztof

Rostkowski Stanisław 
Dariusz

Roszkowski Bogdan

Roszkowski Henryk

Roszkowski Krzysztof

Roszkowski Mariusz

Roszkowski Mariusz

Roszkowski Piotr

Roszkowski Robert

Roszkowski Wojciech 
Feliks

Roszkowski Zdzisław

Rutkowski Jakub

Rutkowski Karol

Rzepniewski Szczepan
12



Rzepny Mariusz

Sadkowski Dariusz

Sadowski Mieczysław

Siedlecki Aleksander

Sienkiewicz Karol

Sienkiewicz Ludwik

Sienkiewicz Zbigniew

Sikorski Henryk

Skłodowski Tadeusz

Skorupski Sławomir

Skrobek Agata

Stabiński Andrzej

Sternik Daniel

Sternik Zbigniew

Stypułkowski Waldemar

Sural Magdalena

Sutkowski Janusz

Sylpaczuk Krzysztof

Szczykowska Agata

Szpakowski Mariusz

Szpakowski Stanisław

Szymborska Emilia

Szymborski Damian

Szymborski Krzysztof

Śmietało Tomasz

Świerżewski Jacek

Świerżewski Marek

13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



Tomaszewski Paweł

Topczewski Kamil

Topczewski Marek

Topczewski Tomasz

Tracikowska Danuta

Twarowski Marek

Twarowski Marcin Piotr

Uchan Kamil

Urbasz Jarosław

Walicki Andrzej

Warpechowski 
Przemysław

Wasilewski Zbigniew

Wiczołek Barbara

Winnicki Paweł

Wiśniewolska Bożenna

Wiśniewolski Andrzej

Wiśniewolski Daniel 
Tomasz

Wiśniewolski Paweł

Wiśniewolski Paweł

Wróblewski Dariusz

Wróblewski Janusz

Wróblewski Piotr

Wróblewski Wiesław

Wyszyński Artur

Wyszyński Henryk

Wyszyński Jacek

Wyszyński Tadeusz

Wyszyński Waldemar

Wyszyński Wojciech

Zakrzewski Bogdan

Zakrzewski Mirosław

Zalewski Eugeniusz

Zarzecka Małgorzata

Zarzecki Eugeniusz

Zarzecki Jacek

Zawadzka Henryka

Zawadzki Krzysztof

Zawadzki Mieczysław

Zdrodowski Jan

Zdrodowski Janusz

Zdrodowski Janusz

Zdrodowski Jerzy

Zdrodowski Marcin

Zdrodowski Marek

Zdrodowski Tomasz

Zdrodowski Wiesław

Zdrodowski Wojciech

Zdrodowski Zdzisław

Zdrodowski Zdzisław

Zinczuk Aleksander

Zinczuk Władysław

Żochowski Stanisław

23




	w informacji z wykonania budżetu Gminy Poświętne za 2013 rok
	§ .1 Podaję do publicznej wiadomości informację, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia.
	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywiweszeniu na tablicy ogłoszeń oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Poświętne.
	)a dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Poświętne za 2013 rok, w tym kwota deficytu albo nadwyzki:
	Wyszczególnienie
	Plan po zmianach
	Wykonanie
	A. Dochody (A.1.+A.2.)
	10 775 971,00
	10 586 281,01
	A.1. Dochody bieżące
	10 615 971,00
	10 433 884,01
	A.2. Dochody majątkowe
	160 000,00
	152 397,00
	B. Wydatki (B.1.+B.2.)
	11 100 671,00
	9 926 191,75
	B.1. Wydatki bieżące
	9 989 444,00
	9 338 885,42
	B2.2. Wydatki majątkowe
	1 111 227,00
	587 306,33
	C. Nadwyżka /Deficyt (A-B)
	-324 700,00
	660 089,26
	D. Finansowanie (D.1-D.2)
	324 700,00
	324 700,00
	D.1. Przychody ogółem, z tego:
	592 163,00
	592 163,00
	D.1.7 Inne źródła
	592 163,00
	592 163,00
	D.2. Rozchody ogółem, z tego:
	267 463,00
	267 463,00
	D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek
	267 463,00
	267 463,00
	)b kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
	Środki na realizację Projektu: „Ku wiedzy i rozwojowi” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – dofinansowanie ze środków europejskich 35 445,00 zł, wykonanie 34 493,00 zł.
	)c kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych:
	Na koniec 2013 roku Gmina poświetne posiadała zadłuzenie w kwocie 751 469 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek, w tym:
	- pożyczka na modernizacje oswietlenia ulicznego – kwota pozostała do spłaty – 191 349,00 zł;
	- pożyczka na budowę kanalizacji - kwota pozostała do spłaty 560 120,00 zł.
	d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jst oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:
	Otrzymano doatcję w kwocie 1 500 zł. od Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzetu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP z terenu Gminy Poświetne.
	)e Wykaz udzielonych poręczen i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą:
	W 2013 roku Gmina Poświętne nie udzielała poręczen i gwarancji.
	)d Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczen, umorzęn lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:
	)e Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej:



